	


 灌南县商品房“一房一价”价目表

	开发企业名称
	灌南县昌泰置业有限公司
	本期交付

使用时间
	2018.12.31

	楼盘名称及本期销售幢号
	文昌苑（西区）1#、3#、25#、26#
	本    期

建筑面积（M2）
	1737.8

	本期平均销售价格（元/ M2）
	    5200                                            （元/ M2）

	楼号
	房号
	丘号
	户型
	层高（m）
	套内建筑

面积（㎡）
	分摊建筑

面积（㎡）
	总建筑面积（㎡）
	原申报销售单价（元/㎡）
	实际成交单价（元/㎡）
	申请销售调整单价（元/㎡）
	总价（元）
	销售状态

	1
	1-501
	53170101-21
	四室二厅
	2.85
	130.05
	17.01
	147.06
	4200
	
	5200
	764712
	未售

	1
	2-501
	53170101-22
	四室二厅
	2.85
	108.84
	14.24
	123.08
	4200
	
	5200
	640016
	未售

	1
	2-502
	53170101-23
	四室二厅
	2.85
	100.55
	13.16
	113.71
	4200
	
	5200
	591292
	未售

	1
	3-501
	53170101-24
	四室二厅
	2.85
	110.19
	14.42
	124.61
	4200
	
	5200
	647972
	未售

	1
	3-502
	53170101-25
	四室二厅
	2.85
	102.49
	13.41
	115.9
	4200
	
	5200
	602680
	未售

	3
	1-501
	53170103-25
	三室二厅
	2.85
	108.54
	11.47
	120.01
	4200
	
	5200
	624052
	未售

	3
	1-502
	53170103-26
	三室二厅
	2.85
	115.71
	12.23
	127.94
	4200
	
	5200
	665288
	未售

	3
	2-501
	53170103-27
	三室二厅
	2.85
	112.17
	11.85
	124.02
	4200
	
	5200
	644904
	未售

	3
	3-501
	53170103-29
	三室二厅
	2.85
	115.71
	12.23
	127.94
	4200
	
	5200
	665288
	未售

	3
	3-502
	53170103-30
	三室二厅
	2.85
	108.54
	11.47
	120.01
	4200
	
	5200
	624052
	未售

	25
	2-502
	53170125-20
	三室二厅
	2.85
	122.38
	13.01
	135.39
	4318
	
	5200
	704028
	未售

	26
	1-501
	53170126-17
	三室二厅
	2.85
	106.05
	11.17
	117.22
	4368
	
	5200
	609544
	未售

	26
	2-501
	53170126-19
	三室二厅
	2.85
	111.62
	11.76
	123.38
	4308
	
	5200
	641576
	未售

	26
	2-502
	53170126-20
	三室二厅
	2.85
	106.05
	11.17
	117.22
	4318
	
	5200
	609544
	未售

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：1、此表一式3份，其中：发改委1份、房产处1份、企业自留1份。2、结算价格以建筑面积为准。3、储藏室（自行车库）单价：？

元/平方米、面积、朝向自选。储藏室（车库）单价？元/平方米、面积、朝向自选。4、上述价格不含住房维修基金。5、我公司承诺公示价格销售，不在房价之外收取其他费用。                                                    单位（盖章）  年  月  日                                                         
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